(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лабораторная диагностика в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава РФ

Председательствовал:	О, П. Евлахова
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	И. С. Чуматаева
11	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Г. В. Баженова	
(И.О. Фамилия)	
О. А. Булгакова	
(И.О. Фамилия)	
В. И. Мещерякова	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Сизова	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Скворцова (И.О. Фамилия)	
Е. В. Сысуева	
(И.О. Фамилия)	
И. С. Чуматаева	
(И.О. Фамилия)	
Состав аккрелитационной п	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
	равоохранения Российской Федерации от 23.06.2018 №2
	Повестка заседания:
1. О назначении заместител	пя (заместителей) председателя аккредитационной подкомиссии
и ответственного секретаря	
	_
	Решение.
4. 🗖	
1. По первому вопросу:	
PVKOBORCTBVGCL RVHKTOM 15	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
	равоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
	ъ заместителем (заместителями) председателя аккредитационной
подкомиссии:	y samootti totom (samootti estimity npoqooqatosti ampoqiitaqiotiilor
• •	
Г. В. Баженова	
(и.о. фамилия)	
Руковолствуясь пунктом 15	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
	равоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
	ь ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:
	э ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии.
И. С. Чуматаева	<del></del>
(RилимвФ .О.N)	
	Elint - O II EDRAYORA
Председатель	О. П. Евлахова
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии	

	Bamenola	Г. В. Баженова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Dus	О. А. Булгакова
_	🧷 (подпись)	(И.О. Фамилия)
	llel -	В. И. Мещерякова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	de	Н. В. Сизова
_	(подпись)	(R.O. Фамилия)
	Capol	А. А. Скворцова
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	HOAR	Е. В. Сысуева
-	(родпись)	(И.О. Фамилия)
	ryf -	И. С. Чуматаева
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	Telf-	И. С. Чуматаева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)